Pouso Alegre, 05 de Janeiro de 2004.

Ofício Nº 10/2004

Senhor Prefeito,

Pelo presente, venho solicitar de V. Exa., a especial atenção para com o Sr. Eduardo Cândido Lopes, o qual está necessitando, com urgência,  do medicamento em destaque no  receituário anexo.

Trata-se de um policial aposentado por cirrose, com poucos recursos, que não possui condições de  adquirir este medicamento, visto que necessita do mesmo mensalmente, e este tem um custo muito elevado.

Esperando contar com a costumeira atenção, peculiar a V. Exa., manifesto, ao ensejo, renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

MIGUEL SIMIÃO PEREIRA

VEREADOR

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Nesta

PAGE